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Valtuuston 23.6.2025, § 61 hyväksymän talousarvion 2026 ja suunnitelman 
2027-2028 investointitarpeet tarkastellaan kriittisesti vuosille 2026-2028. 
 
Hankekohtaisissa tavoitemäärityksissä selvitetään, onko kyse uus-, 
laajennus- vai  korvausinvestoinnista. Lisäksi selvitetään, tavoitellaanko 
investoinnilla palvelutuotannon määrän lisäystä, palvelukyvyn parantamista 
vai tuotannon tehostamista. Investointiosassa tulee käydä ilmi, mitkä 
hanketavoitteet ovat valtuustoon nähden sitovia. Talousarvion 
perusteluihin tulee myös huomioida, toteutetaanko hanke kunnan omalla 
työvoimalla. Perusteluihin tulisi myös lisätä työmäärän laajuus. Lisäksi 
arvioidaan investoinnin toteuttamiseen liittyviä riskitekijöitä. 
 
Investointiosaan kirjataan kustannusarviot, määrärahat ja tuloarviot 
hankkeille ja hankeryhmille. Investointiosaan otetaan mukaan vain sellaiset 
hankkeet ja määrärahat, jotka aktivoidaan taseeseen. Investoinnin 
aktivointiraja on 8.500 €. 
 
Jos investoinnin toteutuminen kohdistuu kahdelle tai useammalle 
suunnitteluvuodelle, ilmoitetaan investoinnin kokonaiskustannusarvio ja 
sen jaksotus suunnitteluvuosille. Talousarvion perusteluissa todetaan 
tällöin, että investoinnin hankintamenon jaksottamista 
taloussuunnitelmassa voidaan tarkistaa kokonaiskustannusarvion rajoissa 
talousarviossa, tilinpäätöksen hyväksymisen yhteydessä tai erillisellä 
valtuuston talousarvion muutospäätöksellä. 
 
Perusteluihin tulee liittää selvitys siitä, miten kohde jakaantuu eri vuosien 
kesken. Mikäli hanke on aloitettu edeltävänä tilikautena, tulee perusteluihin 
liittää edellisenä/edellisinä vuosina hankkeeseen käytetyt määrärahat, 
kuluvan talousarviovuoden määräraha ja suunnitelmavuosille arvioitu 
käyttötarve. Jos hanke viivästyy, jaksotetaan se uudelleen. 
 

Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 
 

Päätösesitys Opetus- ja kasvatuslautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle investointiohjelmassa huomioitavaksi seuraavia 
kohteita vuosille 2026 ja 2027-2028. 
Vuosi 2026 
- Uusia päiväkotiryhmiä Kirkonkylän alueelle    
- Päiväkotien (Koivulehto, Päivärinne vanhapuoli) kalusteiden uusiminen 
korkeisiin kalusteisiin (työergonomia) yhden ryhmän kalusteet/vuosi 
 

Päätös Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen. 
 


